[image: image1.wmf]копія
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
26.06.2020




  м. Покров                       

       № 15
(58 сесія 7 скликання)
Про внесення змін до міської Програми «Здоров’я Покровчан на 2019-2023 роки», затвердженої рішенням 39 сесії міської ради 7 скликання від 23.11.2018 № 21
З метою забезпечення функціонування комунального підприємства «Центральна міська лікарня Покровської міської ради Дніпропетровської області» для якісного надання медичних послуг населенню,  відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 19 жовтня 2017 року № 2168-VІІІ «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», міська  рада 
ВИРІШИЛА:
1.  Внести зміни до переліку завдань і заходів міської  Програми «Здоров’я Покровчан на 2019-2023 роки» (далі – Програма), а саме: 
1.1. у пункті 13.4. «Забезпечення функціонування роботи КП «ЦМЛ ПМР ДО» для надання якісного медичного обслуговування населення» збільшити суму у 2020 році з 2043,4 тис. грн. на 3864,13 тис. грн. в редакції, що додається.
2. Координацію діяльності щодо виконання даного рішення покласти на  директора КП «ЦМЛ ПМР ДО» (Шкіль А.П.); контроль - на заступника міського голови Бондаренко Н.О. та постійні депутатські комісії з питань планування, бюджету, фінансів, економічного розвитку, регуляторної політики та підприємництва (Травка В.І.), з питань соціального захисту та охорони здоров’я, освіти, культури та спорту, у справах молоді (Гончаренко Ю.О.).
Міський голова                                          



    О.М.Шаповал
 Шульга О.П.,4-34-61
 Шкіль А.П.,4-10-01 
Додаток 















до рішення  58 сесії  7 скликання












          26.06.2020  № 15   
                                                                                                                                                                     Додаток 1 до міської Програми 
                                                                                                                                                                                   






«Здоров'я Покровчан на 2019-2023 роки»
Перелік
завдань і заходів Програми «Здоров’я  Покровчан» 2019- 2023 роки»
	Назва напряму
діяльності
( пріоритетні завдання)
	Зміст заходів
Програми з виконання завдання
	Відповідальні 
за виконання
	Строки виконання
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, виконання, тис.грн.
	Очікувані результати заходів

	
	
	
	
	
	Усього
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	
	
	
	
	
	33957,3
	3893,59
	13941,58
	4947,94
	5360,54
	5813,65
	


13. Надання якісної медичної допомоги
	Назва напряму
діяльності
( пріоритетні завдання)
	Зміст заходів
Програми з виконання завдання
	Відповідальні 
за виконання
	Строки виконання
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, виконання, 
тис. грн.
	Очікувані результати заходів

	
	
	
	
	
	Усього
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	
	
	
	
	
	4364,78
	190,45
	4114,33
	20,0
	20,0
	20,0
	

	Фінансова підтримка

	13.4 Забезпечення функціонування роботи КП «ЦМЛ ПМР ДО» для надання якісного медичного обслуговування населення
	КП «ЦМЛ ПМР ДО»
	2020 р.
	Державний 
бюджет
	
	
	
	
	
	
	Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров’я населення м.Покров

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	3864,13
	
	3864,13
	
	
	
	

	
	
	
	
	Інші 
джерела
	
	
	
	
	
	
	


        Директор КП «ЦМЛ ПМР ДО»                                                                                                                                                     А.П.Шкіль
